
－ 1 － 

2020年５月 29日 

株 主 各 位 

東京都千代田区岩本町一丁目７番４号 

株式会社イエローハット 

代表取締役社長 堀江 康生 

（証券コード 9882） 

 

 

「第 62期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」 

一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、2020年５月 28日に公表いたしました「第 62期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項」の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますと

ともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、

修正箇所には下線を付して表示しております。 

 

敬具 

 

記 

 

【修正箇所】  

第 62期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 ６ページ 

「連結注記表 ４．連結株主資本等変動計算書に関する注記 (３) 剰余金の配当に関する事

項  ② 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生が翌期になるもの 2020

年５月８日開催の取締役会決議による配当に関する事項」の記載の一部 

 

（正） 

・配当金の総額    1,199百万円 

・１株当たり配当金額 26円 

・基準日       2020年３月31日 

・効力発生日     2020年６月１日 
  

 

（誤） 

・配当金の総額    1,199百万円 

・１株当たり配当金額 26円 

・基準日       2020年３月31日 

・効力発生日     2019年６月１日 
   

 

以 上 


